CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO no 43612016

Súmula:- Solicita informações do

Executivo, junto à AES Eletropaulo

para que seja feita a retirada de um

poste localizado na Rua Chaves Gomes,

136, Jardim Santo Américo.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

interceda através da junto à AES Eletropaulo para que seja feita a retirada

ou substituição de um poste localizado na Rua Chaves Gomes, 136, Jardim

Santo Américo.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores-

Trata-se de uma solicitação dos moradores da rua supracitada pois o poste esta ao

lado da vaga para deficiente atrapalhando o desembarque dos cadeirantes.

Tanto o poste quanto a vaga esta em frente a igreja onde tem um grande fluxo de

embarque e desembarque e o poste visivelmente esta atrapalhando.

Diante do exposto, peço deferimento para melhor atendimento aos munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de abril de 2016

Alexandre Rodrigues
Vereador - PSB

--

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - 'fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

-,

'
ligar-

... . -----

- • __________________ 	 k
--:

. S

 " 	 . 	.
', 	k 	 • 	' 	 \ 	 :: 	—1 r: ' 	Plk 	 '1 	 z: 	 ______•_;-_-------------------___________

XI

•1
1 	 ____

«  1' 	--

1 	 •' ø

/

'
l
Í

11, 1!

v01
nko

1.  - -

i --

1 	 -

vI

AÍ